

Bullcus Invest A/S

Torvet 1
3720 Aakirkeby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2019

Charlotte Jensen Mondrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bullcus Invest A/S
Torvet 1
3720 Aakirkeby

CVR-nr: 38337319
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

BRENDSTRUP REVISION ApS
Håndværkerbakken 17, Sengeløse
2630 Taastrup
DK Danmark
CVR-nr: 14371435
P-enhed: 1000731255

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at investering og handel med værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har forsat 14 aktionærer.

Årets resultat udgør et negativt resultat på kr. 186.308, som primært skyldes:

Et kursfald på vores certifikater i Pandora, som er blevet yderligere presset i hele regnskabsåret. Aktien er efter min mening fuldstændig forkert værdisat, på grund af selskabets høje indre værdi, og dets store tilbagekøbsprogrammer.

Jeg forventer et positivt resultat for 2019, hvor jeg har store forventninger til kursstigninger i Vestas.

Årets resultat er utilfredsstillende.

For året 2019, forventer selskabet at selskabets egenkapital delvis reetableres i indeværende regnskabsår, og fasholder den besluttede aktiestrategi.

BALANCE

FINANSIELLE OMSÆTNINGSAKTIVER

Finansielle omsætningsaktiver værdisættes til dagens kurs for værdipapirer med tillæg af opskrivninger og med fradrag af nedskrivninger.

GÆLDSFORPLIGTIGELSER

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	-95.584
Eksterne omkostninger		-1.250	4.147
Bruttoresultat		-1.250	-91.437
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-91.437
Nedskrivning af finansielle aktiver		-185.058	-1.274.690
Ordinært resultat før skat		-186.308	-1.366.127
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-186.308	-1.366.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-186.308	-1.366.127
I alt		-186.308	-1.366.127

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		319.552	504.610
Værdipapirer og kapitalandele i alt		319.552	504.610
Likvide beholdninger		1.215	1.215
Omsætningsaktiver i alt		320.767	505.825
Aktiver i alt		320.767	505.825

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.726.100	1.726.100
Andre reserver		145.852	145.852
Overført resultat		-1.552.435	-1.366.127
Egenkapital i alt		319.517	505.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250	0
Gældsforpligtelser i alt		1.250	0
Passiver i alt		320.767	505.825